ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 402/UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 02 tháng 3  năm 2023

V/v liên quan đến cập nhật cơ sở dữ

liệu địa chính Khu quy hoạch thôn

Giáp Trung, xã Hương Toàn.

Kính gửi: Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà.

UBND thị xã nhận được báo cáo số 880/BC-UBND ngày 05/12/2022 của

UBND xã Hương Toàn về việc xin ý kiến chỉ đạo về cập nhật cơ sở dữ liệu địa

chính khu quy hoạch phân lô khu dân cư nông thôn Giáp Trung, xã Hương Toàn

(kèm theo); Liên quan đến nội dung này, Chủ tịch UBND thị xã Nguyễn Duy

Hùng có ý kiến như sau:

- Giao trách nhiệm Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà

rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân thị xã giải quyết theo quy định trước ngày

10/3/2023.

UBND thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- UBND xã Hương Toàn;

- VP: CVP và CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-03-02T16:24:08+0700